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294) Sässerson, kaldet Borgström, 
Hans, Smed, af Nexø, født 1859 i Hofby 
Sogn i Sverige kom i Marts 1880 til Born- 
holm, hvor han derefter har opholdt sig; 
fra Januar 1904 har han boet i Nexø, hvor 
han ejer fast Ejendom. An drageren har 
her i Landet indgaaet Ægteskab med en 
i Sverig født Kvinde, med hvem han har 
2 Børn. Han anbefales af Nexø Byraad. 

295) Schancke, Jacob von der Lippe, 
Rigger, af Helsingør, født 1863 i Riisør i 
Norge, kom i Juni 1892 her til Landet og 
har derefter indtil Februar 1897 faret til 
Søs med et i Helsingør hjemmehørende 
dansk Skib; fra Juni 1896 har han haft 
Bopæl i. Helsingør, hvor han 홢bortset fra 
et kortvarigt Besøg i Norge i Aaret 1897 홢 
stadig har opholdt sig og i 7 Aar har arbejdet 
ved det derværende Jernskibs- og Maskin- 
byggeri. A.ndrageren er gift med en dansk 
Kvinde, med hvem han har 1 Barn. Han 
anbefales af Helsingør Byraad. 

296) Scheider, Anna Christina, født 
Andersson, Sygeplejerske, af Kjøbenhavn, 
født 1831 i Østra Karup Sogn i Sverig, har 
홢 efter ogsaa-tidligere at have haft Ophold 
her i Landet 홢 siden 1860 uafbrudt boet i 
Kjøbenhavn,, hvor hun har ernæret: sig 
som Sygeplejerske. Andragerinden har 
været gift med en i Tyskland født Mand, 
der imidlertid for ca. 30 Aar siden forlod 
hende, hvorfor hun ved Dom i 1892 fik 
Ægteskabet ophævet ; dette Ægteskab var 
barnløst. Hun anbefales af Kjøbenhavns 
samlede Magistrat. 

297) Schneider, Carl-Clausen, . Tjene- 
stekarl, af Taps Sogn under Vejle Amt, 
født 1879 i Hammelev Sogn i Slesvig af 
danske Forældre, har siden December 1903 
stadig opholdt sig her i Landet, hvor han 
ogsaa tidligere har haft Ophold. Andrage- 
ren, der er ugift, har aftjent Værnepligt i 
den danske Hær. Han anbefales af Taps 
Sogneraad. 

Han har godtgjort ikke at staa i un- 
dersaatligt Forhold til Preussen. 

298) Schultz, Nils Peter, Cigararbej- 
der, af Kjøbenhavn, født 1862 i Malmø, 
har, efter' ogsaa tidligere at have haft Op- 
hold her i Landet, fra November 1.886 
opholdt sig her, naar undtages, at han; fra 
Slutningen af 1891 til Foraaret 1892 havde 
Ophold i Sverig; fra Juni 1903 har han 
boet i Kjøbenhavn. Andrageren er gift 
med en dansk Kvinde, med hvem han har 
2 Børn. 

Kjøbenhavns samlede Magistrat har 
under Hensyn til den mindre stadige Ka- 
rakter af den paagældendes Ophold her i 
Landet vægret sig ved at anbefale Andra- 
gendet; man har imidlertid efter samtlige 
foreliggende Omstændigheder meht at burde 
optage ham paa Lovforslaget. 

299) Seeck, Edwin Curt, Gartnerkusk,' 
af Frederiksberg Kommune under Kjøben- 
havns Amt, født 1859 i Königsberg, har 
fra 1883 opholdt sig her i Landet; si den 
April 1903 har han boet i Frederiksberg 
Kommune. Andrageren er gift med en dansk 
Kvinde, med hvem han har 5 Børn, der, 
for saa vidt de, have opnaaet skolepligtig 
Alder; nyde dansk Undervisning. : 

Ved Lov af 7. April 1899 'blev der 
meddelt denne Ansøger Indfødsret under 
sædvanlig Betingelse. Denne Betingelse 
har han ikke opfyldt, idet Attest om, at ' 
han ikke staar i undersaatligt Forhold til 
Kongeriget Preussen, først indkom til Mini- 
steriet i September 1903. Da Andrageren 
imidlertid vedblivende anbefales af Frede- 
riksberg Kommunalbestyrelse, har man i 
Heiihold til det af ham derom indgivne 
Andragende optaget ham paa nærværende 
Lovforslag. 

300) Seidelin, Erik, af Kjøbenhavn, 
født 1896 i Bangkok i Siam af danske 
Forældre, kom i A.pril 1899 med sin Moder 
til Kjøbenhavn, hvor han derefter havde 
Ophold til April 1900, da, han paany med 
sin Moder forlod L,,tiidet'.,, I April 1901 
vendte han tilligemed Moderen tilbage til 
Kjøbenhavn og har derefter haff Ophold 
sammesteds. Det paagældende Barn, hvis 
Forældre i 1903 ere separerede i Hen- 
seelide til' Bord og Seng, saaledes at For- 
ældremyndigheden tilkommer Moderen, 
nyder dansk Opdragelse og Undervisning; 
han skal ifølge det oplyste forblive her i 
Landet. 

Kjøbenhavns samlede Magistrat har , 
erklæret intet at have at erindre imod, at 
der meddeles den paagældende Indfødsret, 

301-305) Sievets, Ebba Catharina, 
Folmer Christian, Gerda Henriette, Asbjørn 
Frederik og Ulla Dorothea, alle af Hellerup, 
Gjentofte Kommune under , Kjøbenhavns 
Amt, fødte henholdsvis i Aarene 1886, 
1888, 1889, 1891 og 1895 i Haderslev, 
kom i Juli 1899 med deres Forældre, som 
ere danske, her til Landet, hvor de der- 
efter have haft Ophold, naar undtages, at 
Ebba Catharina Sievers i Slutningen af 
Aaret 1903 har opholdt sig'nogle Maaneder 


